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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (I)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 20 watek chirurgicznych o rozmiarach:
poz. 3 –20x20mm
poz.4 – 40x40mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2.
Pakiet 4, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu podgipsowego pakowanego zbiorczo a’12 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?
[bookmark: _Hlk103766986]Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 3.
Pakiet 4, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu podgipsowego pakowanego zbiorczo a’6 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4.
Pakiet 6, poz. 1-4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy opatrunkowej z falistym przecięciem na środku?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5.
Pakiet 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 51mm x 76mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6.
Pakiet 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponu w kształcie kuli?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7.
Pakiet 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponu w rozmiarze 15cm x 15cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8.
Pakiet 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponu w rozmiarze 20cm x 20cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9.
Pakiet 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów pakowanych a’250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10.
Pakiet 11, poz. 1-4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy trzpień typu krzyżak?
[bookmark: _Hlk103767743]Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11.
Pakiet 11, poz. 1-4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 minut?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12.
Pakiet 18, poz. 1– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej o szerokości 4-6cm dedykowanej na głowę, ramię, podudzie i kolano?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13.
Pakiet 18, poz. 2– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej o szerokości 6,5-13,5cm dedykowanej na biodro i brzuch?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14.
Pakiet 22, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu włókninowego 4-warstwowego z wycięciem Y w rozmiarze 10cm x 10cm pakowanego a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15.
Pakiet 22, poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu włókninowego 4-warstwowego z wycięciem Y w rozmiarze 10cm x 10cm pakowanego a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16.
Pakiet 23, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej z poliuretanu o grubości 0,03mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 17.
Pakiet 23, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii operacyjnej o wymiarach 55 x 45 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18.
Pakiet 24, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 50 x 75 cm, z przylepnym otworem owalnym o wymiarach 8 x 6 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
                 
                 Z poważaniem, 
                     Dyrektor 



                Jarosław Maroszek 
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